# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6388

**Auteur(s) :** Adia de la Fontaine [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1249, 1 novembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation à Saint-Lô par Adia de la Fontaine de tous ses immeubles, reconnue par l'officialité de Rouen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° L, p. 371-372.

Texte établi d'après a

..... Noveritis quod..... Adia dicta de Fonte vidua tunc de parrochia Sancti Laudi Roth. ut videtur recognovit se dedisse et omnino concessisse solo Dei intuitu pro salute anime eius et animarum antecessorum suorum in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Sancti Laudi Roth. et canonicis ibidem deo servientibus, omnia bona sua immobilia ubicumque fuerint inventa tam presentia quam futura et etiam omnia debita et singula que ei presenti debentur in presenti et cetero debebuntur. habentes et percipientes predicti canonici dicti loci statim post donasset predicta Adia libere et quicte ab omnibus salvo tantum iure ecclesie sue parrochiali in qua que decessu manebit. Permisit insuper predicta Adia fide ab eas corporaliter prestita spontanee coram nobis quod contra predictum donum aliqua ratione sibi competenti in aliquo foro ecclesiastico seu seculari per se aut per alium non veniet in futurum. in cuius rei testimonium sigillum curie nostre ad instanciam predictae Adie salvo iure cuius libet presenti scripto duximus apponendum. Actum die sabbati in festum omnium sanctorum anno domini m°. cc°. XL°. nono. valet.